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			Hvor er vi
GateSoft AS holder til i Arendal, og har kontorer i fine omgivelser i Longum Park, rett utenfor sentrum.
Vår besøksadresse er: Teknologiveien 9, 4846 Arendal
 
		


		
				

		

		

			
			
					
			
										
							


		
				

		
		

			
			
		
		
			Hva gjør vi

GateSoft AS spesialiserer seg i hovedsak på systemutvikling og programmering, men har også mange års erfaring innen serverdrift, operativsystemer, sluttbrukerstøtte, reparasjoner og mer.


		


		
				

		

		

			
			
					
			
										
							


		
				

		
		

			
			
		
		
			Hvem er kunden

GateSoft AS tilbyr innovative løsninger for bedrifter i alle forretningsområder. Vår kunde er i SMB markedet, og ønsker å overlate drift og/eller utvikling av kjernesystemer til oss for å kunne konsentrere seg om egen drift og kunnskapsutvikling.
		


		
				

		



		
				
				
				
		

			
			
		
		
			GateSoft AS i Longum Park

GateSoft AS Holder til i teknologisenteret i Longum Park, et fredfullt og pent område ca 5Km fra sentrum.
Her har vi kontorer og serverpark. 
Gratis parkering.
Adressen er:
Teknologiveien 9, Longum Park
4846 Arendal
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			Innovative løsninger for Din bedrift

GateSoft tilbyr innovative løsninger for bedrifter i alle forretningsområder.
GateSoft spesialiserer seg i hovedsak på systemutvikling og programmering,
men har også mange års erfaring innen serverdrift, operativsystemer, sluttbrukerstøtte, reparasjoner og mer.
Vi drifter også kundeeide servere i vårt sentrale datasenter.
Dette er i hovedsak Windows TerminalServere, SQL og Filservere.
Datasenteret er godt utstyrt med tanke på linjer, strømbrudd, sikkerhet og backup.
Vi er sertifisert partner med Sophos Security Systems, Veeam Backup, og Microsoft.
Vi innehar mange års erfaring og høy kompentanse på Programutvikling, Sikkerhetsløsninger, Microsoft Office365.
Vi håndterer plattformer på både Windows, Linux og Mac.
   
   
		


		
				

		



		
				
				
				
		

			
			
		
		
			Hvem er kunden
GateSoft AS har et stort spekter av kunder.
I hovedsak er våre kunders bedrifter i størrelse 5 - 20 ansatte, men vi har også mindre bedrifter og noen større bedrifter.
Vi har kunder som ønsker drift av hele sin serverpark, der vi har servere stående her i vårt driftsenter og kunden logger inn fra der de måtte ønske. Kunden får da presentert en Remote Desktop, der alle programmer er installert. Dette gjør at systemet blir veldig fleksibelt, og kundens brukere kan logge inn fra hvor som helst og få opp sin personlige desktop med alle filer og programmer tilgjengelig.
Kunder vi gjør programmering og annen utvikling for, er av alle størrelser. Her utvikles systemer etter spesifikasjon fra kunden.
Vi utvikler i de fleste kjente språk og systemer. (eksempelvis .NET, .NET Core, ASP, C#, C++, Python, VBA, SQL, JAVA, Ajax, JQuery)
Vi utvikler også embedded systemer på f.eks Microchip, RaspberryPI og Arduino plattform.
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